Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 5º andar
01313-020 – São Paulo - SP

Ofício CODECON N.º 15_2010
Ref.:  Agradecimento - Evento Simples Nacional

São Paulo, 09 de abril de 2010.

Edson Lupatini Junior
Secretário de Comércio e Serviços
Ministério do Desenvolvimento

  O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – CODECON/SP

agradece a participação de Vossa Senhoria no Evento Simples Nacional e o

Sistema Tributário o que precisa mudar, ocorrido no dia 31 de março na sede da

FECOMERCIO SP.

Este Conselho ressalta que o debate foi de grande valia e o seu

resultado foi amplamente divulgado aos setores interessados, sobretudo às micro e

pequenas empresas do Estado de São Paulo.

  Cordialmente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente